
SMLOUVA O DILO
uravřená podle § 2586 zákona č, 89l2012 5b,, občanský zákoník, v piatném znění

ID: C DO22 0042

í. Smluvní strany

0bjednatel:
Technicke služby Krnov s,r.o.
Zastcupená: tng, ŠreneN LEDVOŇ
Fakturačni adresa: Stará 256, 7g4at, Krnov, Česká republika
iČo: zs:ges+z
DlČ: CZZ5398547

&

zhotovitel:
CTS corp., s.r,ci.

Zastoupená: Petr Dvořák
FakturaČni adresa; Bubenská 42l, t7}aa, Praha 7

lČo; zzogge::
DIČ: CZ27099873
čísto účtu: 187402199/0300

2, Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy .1e zhotovení dakumentace potřebné k podání žádosti a vypracováni
sanrotné žádosti, v rámci OPŽP 2021-2027 - opatření 1.5.5 výstavba a modernizace
sběrných dvorů, doplnění a zefektivnění systému odděleného sběru/svozu (výzva
č.4), k pro"1ektu Pořízení svozového vozidla na §eparované odpady-Technické služby
Krnov s.r.o..

2.2 Dokumentaci se zhotovitel zavazuje předat objednateli v předepsané formě, nutné k porlání
žádosti,

SMLOUVA 0 Dim
uzavfené podle § 2586 zékona 6. 89/2012 5b., obéansky za'konl'k, v platném znénf

ID: C_D022_0042

1. Smluvni strany

Objednatel:
Technické sluiby Krnov s.r.o.
Zastoupena': Ing. §TEFAN LEDVON
Fakturaém’ adresa: Staré 256, 79401, Krnov, éeské republika
160: 25398547
DIC: C225398547

Zhotovitel:
CTS corp., s.r.o.
Zastoupené: Petr DvoFék
Fakturaénl' adresa: Bubenské 421, 17000, Praha 7
Iéo: 27099873
016:: C227099873
Cisto aétu; 187402199/0300

2. Pi‘edmét smlouvy

2.1 Pfedmétem smlouvy je zhotoveni dokumentace potFebné kpodénl' iédosti a vypracovénf
samotné iédosti, v rémci OPiP 2021-2027 -— opatFeni 1.5.5 vy'stavba a modernizace
sbérny’ch dvorfi, doplnéni a zefektivnéni systému oddéleného shéru/svozu (Wzva
EA), k projektu PoFizeni svozového vozidla na separované odpady—Technické sluiby
Krnov s.r.o..

2.2 Dokumentaci se zhotovitel zavazuje pfedat objednateli v pFedepsane’ formé, nutné kpodém’
iédosti.



3.2

3. Terminy plnění

Zhotovitel Se Zavazuje připravit předmět smlouvy nejpozdě]i do 31.1o.2o22, Zhotovite| může

tento svů; závazek spinit dříve.

Zhotovitel se zavazu;e, Že do tohoto termínu vyhotovi pro ob;ednatele dokumentaci a provede

Činnosti potřebne pro zařazenípřeomětné Žádostido oPŽP 2oz'-2o27 - opatřeni 1,5,5

výstavba a modernizace sběrných dvorů, doplněni a zeí€ktivněni systÉmu odděleného

sběru/svozu.

Zhotovitel se zavazuje činnost směiu3ící k zhotovení díla zahájit bez zbyteČnéhc odkladu Po nabYtí

ůčinnostl této snriouvy.

4.2

4.3

4. §oučinnost objed natele

ob]ednatel se zavazuje p0skyt0vat během celé doby platnosti této smlouvy zhotoviteli

potřebnou součinnost. zejména se objednatel zavazuje, že na každé jednání o předmětu díla

zabezpeči přítomnost a aktivni spolupráci s{ch pracovniků a předá zhotoviteli veškerá

relevantní informace a dokumenty nezbytné ke splněni předmětu této smlouvy, zajisti

přítomnost a aktivní součinnost zodpovědnéhc pracovníka tak, aby mohlo být postupováno dle

potřeb ofiednatele a splněn termín odevzdání žádosti,

Pokud ob]ednatel nesplní svů] závazek podle čt, 4.1. této smlouvy nebo dílo nebude vytvářeno

v dohodnutém časovém harmonogramu, má zhotovitel právo sr,rym ;ednostranným úkonem

prodloužit terrnín plněni nebo odstoupit od smlouvy, Neposkytnutím souČinnosti se rozumí pro

úč"ty ,onoto Článku této smiouvy především změna termínu konání xhůzek objednateiem ve

ihůtě kratší než Člyřicet osm hodin před konánim schůzky a neposkytnutí zhotovitelem

požadovaných informací a dokumentů nezby8rých pro řádné plněni předmětu díla,

v rámci poskytování součinnosti podle čl,4.1 této smlouvry zajistí objednatel zpracováni

potřebných dokumentů, které mají pro účely podání žádosti vzniknout, podle konzu|taci se

ehotovitelem v dostatečném časovém předstihu,

objednatel bere na vědomi, že za zhotovitele budou předmět smlouvY Plnit jeho Pracovníci,

objednate| se zavazuje v rámci poskytnutísoučinnosti dle čl. 4.1 této snrlouvy v případě, že je

žádost podávána prostřednicNím některého z informačních systémů poskytovatele dotace,

přiřadit k projektu ]ednotlivé pracovníky v tornto systému, pokud to bude informaČni systém

vyžadovat. objednatel dále bere na védomi, že zhotovitel je součásti koncernu DLc, jehož řrdící

osobou je Dvořák & Lád companies a.s,, jež je zároveň uvedena v certifikátech etektronického

podpisu ;ednotlivÝch pracovniků,

3'1

3.2

3.3

4.1

4.2

4.3

3. Terminy plnéni

Zhotovitel se zavazuje pripravit predmét smiouvy nejpozdéji do 31.10.2022. Zhotovite! mfiie

tento svflj zévazek splnit dfr’ve.

Zhotovitel se zavazuje, 2e do tohoto terminu vyhotovi pro objednatele dokumentaci a provede

éinnosti potrebné pro zarazem' pfedmétné iédosti do OPiP 2021-2027 - opati‘eni 1.5.5

vy’lstavba a modernizace sbérmich dvorfi, dopinéni a zefektivnéni systému oddéleného

sbéru/svozu.

Zhotovitel se zavazuje éinnost sméfujici k zhotovem' dfla zahéjit bez zbyteéného odkladu po nabyti

Uéinnosti této smiouvy.

4. Souéinnost objednatele

Objednatel 5e zavazuje poskytovat béhem celé doby platnosti této smlouvy zhotoviteli

pott’ebnou souéinnost. Zejména 5e objednatel zavazuje, 2e na kaidé jedném’ o predmétu dfla

zabeZpeEi ptomnost a aktivni spolupréci ch pracovnikfi a predé zhotoviteli veékeré

relevantm’ informace a dokumenty nezbytné ke splném’ pfedmétu te’to smiouvy, zajistt’

ptomnost a aktivm' souéinnost zodpovédného pracovmka tak, aby mohio by'It postupovéno dle

potreb objednateie a splnén termin odevzdém’ iédosti.

Pokud objednatel nespini svfij zévazek podle 6!. 4.1. této smlouvy nebo dflo nebude vytvéreno

v dohodnutém éasovém harmonogramu, mé zhotovitel prévo sm jednostranny'lm dkonem

prodlouiit terml'n plnénf nebo odstoupit od smbuvy. Neposkytnutim souéinnosti se rozumi pro

05e tohoto élénku této smlouvy pfedevéim zména terminu konéni schfizek objednatelem ve

lhfité kratéi nei étyficet osm hodin pied konénim schflzky a neposkytnuti zhotovitelem

poiadovam'lch informed a dokumentfi nezbytny'lch pro Fédné plném’ predmétu dfla.

V rémci poskytova'nl' souéinnosti podie El. 4.1 této smlouvy zajisti objednate! zpracova’nu’

potfebnych dokumentfi, které maji pro (46e poda’ni iédosti vzniknout, podle konzultaci se

zhotoviteiem v dostateéném (:asovém pr’edstihu.

Objednate! bere na védomi, ie za zhotovitele budou pfedmét smiouvy pinit jeho pracovm’ci.

Objednatel se zavazuje v rémci poskytnuti souEinnosti dle EL 4.1 této smlouvy v pFipadé, fie je

Eédost podévéna prostfednictvim nékterého z informaénich systémfl poskytovatele dotace,

pFiFadit k projektu jednotiivé pracovniky v tomto systému, pokud to bude informaéni systém

vyiadovat. Objednatei da'le bere na védomr’, 2e zhotovitel je souéésti koncemu DLC, jehoi fidici

osobou je Dvofék & Léd Companies a.5., jei je zérovefi uvedena v certifikétech elektronického

podpisu jednotiiWch pracovm’kfi.



5. Cena dila

5.1 Cena a platební podmínky.;sou přílohou tohoto dokumentu.
Náhrada nákladŮ na zhotovení díla ;e zahrnuta v ceně.

6. Platebni a fakturačni podmínky

Cena díla ;e splatná v termínech uvedených v článku 5. této smlouvy na základě písemné vYzvy
zhotoviteie (vystavené proforma faktury). Po přrpsáni částky na účet zhotoviteie bude
objednateli na tuto sumu vystavena Faktura * daňov} doklad {včetně DPH), Platbu se zavazu;e
objednatel hradit bankovním převodeř} na účet zhotov]tele.

Při prodlení se zaplacením platby je objednatel povinen zaplatit úrok z prodleni ve výŠi 0,05 olo

z dlužné částky za každý den prodlení. Pokud bude prodiení objednatele delŠÍ než 30
kalendářních dnů od data splatnosti, rná zhotovitel právo cd smlouvy odstoupit,

6.1

6.2

\.

5.1

6.1

6.2

5. Cena dila

Cena a piatebm’ podmfnky jsou priiohou tohoto dokumentu.
Na’hrada nékladfi na zhotovem’ dfla je zahrnuta v cené.

6. Platebni a fakturaéni podminky

Cena dila je splatna’ v termfnech uvedeny’lch v élénku S. te'to smlouvy na za'kladé pisemné Wzvy
zhotovitele (vystavene’ proforma faktury). Po pripsém' éa'stky na ééet zhotoviteie bude
objednateli na tuto sumu vystavena Faktura —— dafiovy'l doklad (véetné DPH). Platbu se zavazuje
objednate! hradit bankovm'm pfevodem na uéet zhotovitele.

PFi prodlem’ se zaplacem’m platby je objednatel povinen zapiatit Grok z prodiem' ve vyéi 0,05 %
z dluine’ Eéstky 2a kaidi/ den prodiem'. Pokud bude prodiem' objednatele del§i nei 30
kalenda'Fm'ch dnfi 0d data spiatnosti, mé zhotovitel prévo 0d smlouvy odstoupit.



8.1

7. Právni režim smlourry

7.L Tato smlouva se řídi právem České republiky, zejména pak občanským zákoníkem v Platném

znění.

8.3

8. Zpracováni osobních údajů

Zhotovitel pro ob;ednatele na základě Smlouvy zajišťu;e činnosti, při kteďch dochází ke

zpracování osobních údajů třetích osob spravovaných objednatelem. Zhotovite| zpracovává osobní

údaje pro příkazce v souladu s čl. 28 nařizeníEvropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich ÚdajŮ a o volném pohYbu těchto

úda;ů a o zrušení srněrnice 95l46/E5 {cbecné nařízení o ochraně osobních ÚdajŮ), dále jen

,,Nařízenl'. účetern tohoto zpracovánije naplnění požadavků poskytovatele dotace a konkrétní

výzuy, do které žádost o dotaci spadá.

Subjekty zpracovávaných údajŮ jsou; statutární zástupci a zaměstnancr správce a pracovníci

zpracovate|e, případně zarněstnanci úřadů nebo firem, pokud ;e k žádosti nutné jejich vYjádření Či

cenová nabídka. Předmětem zpracování.lsou osobní údaje: jméno, adresa, tČO (rYzicrých osob),

otČ (fyzických osob), číslo účtu, vzdělání, emailová adresa, telefonní ČÍslo, funkce/Pozice

v organizaci, podpis. Na základě 5mlouvy nejsou zpracovávány zvláŠtní kategorie osobnkh ÚdajŮ.

Osobní úda;e budou zhotovitelem uchovávány použe po dobu ŮČinnosti SmlouvY v originálu + l0
|et zhotovitelem vytvořené záznamy v elektronické podobě. Nad výŠe uvedené musízhotovitel

osobní údale na záxladě rozhodnuti ob;ednateie vyrnazat, nebo je vrátit ob;ednateli a vYmazat

existujicí kopie. pokud by v případě takovéhoto pokynu od ob3ednatele hrozila nemoŽno§t Plnění

této smiouvy zhotovltelem, bude zhotovitel objednatele o táto skuteČnosti informovat. Zhotovitei

je v takovém případě povinen pokyny provést pouz€ na základě písemného sdě|enÍ, Že objednatel

trvá na provedení tako4ich pokynů a poté zhotovitel nenese odpovědnost za nemclŽnost Plnění

této smlouvy a náleží mu odměna za vykonanou práci.

Zhotovlte| je povinen řídit se při zpracování osobních údajů pouze doloženými pokyny

ob;ednatele. Zhotovite| ;e povinen upozornit objednatete bez zbytďného odkladu na nevhodnou

povahu pokynů, jestliže zhotoviiel mohl tuto nevhodnost zjistit, Zhotovitetje v takovém PříPadě

povinen pokyny provést pouze na základě písemného sdělení, že ob;ednate| trvá na Provedení

takových pokynů.

Zhotovite| se zavazuje, že při;me s přihlednutím ke stavu techniky, nákladŮm na ProvedenÍ,

povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a rŮzně závaŽnýrn

rizikům pro práva a svobody subjektů údajů vhodná technická a organizaČní opatienÍ, abY vYlouČil

možnost neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobnírn údajŮm, k jejich změně, zniČení Či

úráté, jakož 1 k jinému zneužití osobních údajů, zelména

a) zaváže své zaměstnance a datší osoby oprávněné zpracovávat osobní Údaje k mlČenlivosti a PouČÍ

je o jejich dalšah povinnostech, kteró jsou povinni dodržovat. aby nedošlo k porušeni

zabezpďení;
b) bude osobni úda;e uchovávat v náležitě zabezpeČených objektech a rrristnostech;

8.§

8.2

8.4

7.1

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

7. Prévni reiim smlouvy

Tato smlouva se FIdI' prévem Ceské republiky, zejména pak obéanskym zékonfkem v platném
znénI'.

8. Zpracovéni osobnich I'Idajfl

ZhotovIteI pro objednatele na zékIadé SmIouvy zajiét’uje EInnostI, pFI kterych dochézI ke
zpracova'm’ osobm’ch IZIdai tFetIch osob spravovanych objednatelem. ZhotoviteI zpracovéva’ 050a
IJIdaje pro pFI'kazce v souladu 5 El. 28 naFI'zenI' Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o
ochrané fyzickych osob v souvIsIostI 5e zpracovénim osobm'ch IZIdajIYI a 0 voIném pohybu téchto
Udaju a o zrusenI' smérnice 95/46/ES (obecné naFI'zenI' o ochrané osoa'ch udaju), da’Ie jen

,,NaFI'zenI‘ Ucelem tohoto zpracovém‘ je napInénI' pozadak‘iI poskytovatele dotace a konkrétnI'

vyzvy, do které zédost 0 dated spada'.

Subjekty zpracovévanych L'Idajfi jsou: statutémi zéstupci a zaméstnanci spravce a pracovnIcI

zpracovatele, pFI’padné zaméstnancI IIIFadu nebo firem, pokud je k zédosti nutné jejIch vyjédFenI' cI

cenové nabI'dka. PFedmétem zpracovém’ jsou 050a udaje: jméno, adresa, ICO (fyzickych osob),

DIC (fyzickych osob), cislo uctu, vzdélénI' emaIIové adresa, telefonm' CIsIo, funkce/pozice

v organIzaci, podpis. Na zékladé SmIouvy nejsou zpracovavany séstnI' kategorie osobm’ch udajfi.

Osobm’ I'Idaje budou zhotovitelem uchovévény pouze p0 dobu ucinnostI Smlouvy v origina'lu + 10

let zhotovitelem vytvoFené zéznamy v eIektronIcké podobé Nad vyse uvedené musi zhotovItel

050a udaje na zakladé rozhodnutl' objednatele vymazat, nebo je vrétIt objednateli a vymazat

exIstujI'cI kopie Pokud by v pFI’padé takovéhoto pokynu 0d objednatele hrozila nemoznost pInénI’

této smIouvy zhotovItelem, bude zhotovIteI objednatele 0 této skutecnostI Informovat. ZhotovIteI

je v takovém pFI’padé povInen pokyny provést pouze na zékladé pIsemrIého sdéIenI', ze objednateI

trvé na provedeni takovych pokynfl a poté zhotovitel nenese odpovédnost 2a nemoznost pinénI'

te’to smlouvy a na’IeZI mu odména 2a vykonanou pra'cI
ZhotoviteI je povinen FI’dIt 5e pFI zpracovénf osobnl'ch I'Idajfi pouze doIoienymI pokyny
objednateie. Zhotovite! je povInen upozornIt objednatele bez zbytecného odadu na nevhodnou

povahu pokynfl, jestIIze zhotovIteI mohI tuto nevhodnost sstIt ZhotovIteI je v takovém pFI’padé

povinen pokyny provést pouze na zékIadé pisemného sdélem’, ze objednatel trvé na provedem’

takovych pokynu
ZhotovItel se zavazuje 2e pFIjme s pFII'IIe’dnutI'm ke stavu techniky, nakIadI‘im na provedem’,

povaze, rozsahu, kontextu a uceifim zpracovénf I k ruzné pravdépodobnym a ruzné za’vaznym

rIzIkum pro préva a svobody subjektfi udajI‘fI vhodné technické a organizacnI opatFenI’, aby vyloucII

moznost neoprévnéného nebo nahodIIého pFI'stupu k osoa'm L'Idajfim k jejich zméné, znicem’ CI

ztrété jakozI k jinému zneuzItI' osoach udajfi, zejména
a) zavéze své zaméstnance a daIsI osoby opra'vnéné zpracovévat 050a udaje k mIcenIIvostI a mud

je 0 jejich dalsich povInnostech, které jsou povInnI dodrzovat, aby nedoélo k porusem

zabezpeceni;
b) bude 050a (Idaje uchovévat v néIeiIté zabezpeéenych objektech a mistnostech;



8.6

8.7

cj osobni Údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpďených serverech nebo na
nosiČÍch dat, ke kterym budou mít přístup pouze pověření zaměstnanci na zókladě přístupových
kódů či hesei;

cl} za;isri dálkový přenos osobnich úda3ů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřlďupné sítě, nebo
prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítich.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele uvedené v čl. 28
odst.2a4Nařízení.
Zhotovite| ;e, pokr..rd ;e to možné při zohlednění povahy zpracování osobních údajů,
prostřednictvím vhodných technickych a organizačních opatření nápomocen objednateli při p|nění
povinnosti oblednatele reagovat na žádosti o výkon práv subjektů osobních údajů, zejrnéna na
žádost na přístup k osobním údajům, na opravu či vrymaz osobních údajů a na přenositelnost
osobních údajů,

Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že
byly splněny povinnosti stanovené Nařizenírn, a umožní audity, včetně inspekcí prováděné
objednatelem nebo jlným auditorem, kterého ob;ednatel pověřil, a k těmto auditŮm přispěje,

8.6

8.7

8.8

C)

d)

osobm’ Udaje v elektronické podobé bude uchovévat na zabezpeéeny’lch serverech nebo na
nosiés’ch dat, ke ktenim budou mit pfistup pouze povéfeni zaméstnanci na zékladé pfistupowch
kédfx 5i hesel;
zajisti délkovy'l pfenos osobnich Gdajfi bud’ pouze prostFednictvim veFejné nepfi’stupné sfté, nebo
prostfednictvim zabezpeéeného pFenosu p0 vefejnych sfta’ch.
Zhotovite! se zavazuje dodriovat podms'nky pro zapojenf daiéfho zpracovatele uvedené v EL 28
odst. 2 a 4 Nafi'zem‘.
Zhotovitel je, pokud je to moiné px’i zohiednéni povahy zpracovéni osobm’ch (Adajfi,
prostFednictvim vhodm'zch technickych a organizac'nich opatf’em’ népomocen objednateli pFi plném’
povinnosti objednateie reagovat na iédosti o Wkon prév subjektfi osobm’ch Gdajfi, zejména na
ia‘dost na pstup k osobnim fldajfim, na opravu éi Wmaz osobnl'ch Qdajfi a na pi‘enositelnost
osobm’ch Udajfi.

Zhotovitel 5e zavazuje poskytnout objednateh ve§keré informace potFebné k doloiem' toho, ie
byly splnény povinnosti stanovené Nafizem’m, a umoim’ audity, véetné inspekci prova'déné
objednatelem nebo 3;a auditorem, kterého objednatel povéfil, a k témto auditfim pFispéje.

J]



9.3

9.4

9. závěrečná ustanovení

Obě strany prohlaŠujr, že textu této smlouvy rozumi a na základě svého souhiasu s celýnr jejím
obsahem tuto smlouvu podepisujÍ.

9.2 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž oba jsou
každá ze smluvnich stran.

po jednom obdrží

Při odstoupení od smiouvy se postupuje podle občanského zákoníku, v platném znění,

Tato smiouva mŮŽe být zrušena či změněna pouze písemnou íormou odsouhlasenou oběma
stranami.

Zhotovitel §e zavazuje/ že veškeré informace, které získá v průběhu plnění smlouvy, bude
považovat za důvěrné a zabezpečí, aby nebyly zneužity třetí osobou,

Dle § 2 písm, e) zákona č" 32gl2aal Sb., o finančni kontrole ve veře;né správě, v platném
znění, je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

23.4.1al zV Praze dne,.,.Z..,... V Krnově dne 29.9,2022

za objednateleza zhotovitele

-:]..,"il
- ,j,-:., .i }.,: -,,..;."

9.1

9.2

9.3

9.5

9.6

9. Zévéreéné ustanoveni

Obé strany prohlaéuji, ie textu této smiouvy rozumi a na za’kladé svého souhiasu s ceNm jejl’m
obsahem tuto smlouvu podepisujl’.

Tato smiouva je vyhotovena ve dvou Miscich, z nichi oba jsou originéiy; po jednom obdrif
kaidé 2e smluvm'ch stran.

PH odstoupeni 0d smlouvy 5e postupuje podle obéanského zékom‘ku, v piatném zném’.

Taro smlouva mfiie by'It zruéena ii zménéna pouze pisemnou formou odsouhlasenou obéma
stranami.

Zhotovitel se zavazuje, fie veékeré informace, které ziské v prfibéhu plném’ smlouvy, bude
povaiovat 2a dflvémé a zabezpeéi, aby nebyly zneuiity tFeta' osobou.

Dle § 2 pism. e) zékona E. 320/2001 5b., 0 finanéni kontrole ve vefejné spra’vé, v piatném
zném‘, je zhotovitei osobou povinnou spolupfisobit pFi vykonu finanéni kontroly.

/" .1”, 2 7
V Praze dneifl/i/“g "- V Krnové dne 29.9.2022

”am...... ”w”...

Km‘lwwo

mm w \rwrtsg . .WWclsmrpcz' I‘I'IIIIIIIIIIIH‘IIIIiiiI

za zhotovitele za objednatele




